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Z2P.272.2.102.2020

ROZPOZNANIE CENOWE
o wartosci szacunkowej ponizej 30 000 euro
na uslugi ubezpieczenia: budynku i mienia od wszelkich ryzyk, elektronicznego sprzetu przenosnego,
mienia w transporcie krajowym CARGO, dwéch samochodéw stuzbowych z pakietem OC, AC, NW
oraz ubezpieczenia od odpowiedzialno$ci cywilnej podmiotu wykonujacego dzialalno§é leczniczy w
zakresie diagnostyki dla Wojewodzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie

Wojewodzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna z siedziba w Olsztynie przy ul. Zolnierska 16, udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Prosze o uzupetnienie informacji dotyczacej pojazdéw zgtoszonych do ubezpieczenia w ramach postepowania oznaczonego nr.
7ZP.272.2.102.2020 o nastepujace dane:

- numer rejestracyjny pojazdu

- numer VIN

- data pierwszej rejestracji

Odpowiedz:

ToyotaRAV 4, NO 4866 M, VIN JTMRHREV40D025498, data pierwszej rejestracji 15.12.2015 r.

Toyota Verso No 4043 L, VIN NMTDG26R00R073637, data pierwszej rejestracji 19.12.2014 r.

Prosze takze o potwierdzenie nastepujacych parametréw ubezpieczenia Auto Casco:
- udzial whasny: tak/nie

- zniesienie amortyzacji czesci: tak/nie

- brak konsumpcji SU po szkodzie: tak/nie

- wariant: serwisowy/kosztorysowy

Odpowiedz:

Udzial wlasny w szkodzie - nie

zniesicnie amortyzacji czesci- tak

konsumpcja sumy ubezpieczenia- nie

wariant - serwisowy

Prosze o informacj¢ o szkodach za ostatnie trzy lata, a przynajmniej za ostatni rok (bo w ubiegtym roku otrzymalismy
zaswiadczenie z Allianz za wezedniejsze trzy lata). Potrzebne tez bylyby wartosci i rodzaj majatku, ktory trzeba ubezpieczy.
Mam na mysli wartos¢ budynku i budowli, warto$¢ maszyn, urzadzen i wyposazenia oraz srodkdw obrotowych i tadunku w
transporcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy jeszcze nie dysponuje tymi danymi.

Prosz¢ o wykaz ubezpieczonego mienia (sprzet elektroniczny przenosny) z uwzglednieniem takich danych Jjak: nazwa. rodzaj (np.
komputer/telefon/urzadzenie diagnostyczne), rok produkcji, numer seryjny oraz wartos¢ w PLN.

Odpowiedz:
Wykaz mienia w zataczniku

Prosz¢ o podanie wartosci od ktérej ma by¢ obliczana skladka ubezpieczeniowa dla pojazdéw (jak dla budynku). Wycena pojazdu
w systemie infoexpert/eurotax moze si¢ rozni¢ nawet o 10000zt w zaleznosci od wyposazenia pojazdu. Od wartosci pojazdu



zalezy wiec skladka ubezpieczeniowa. Dotychczasowy ubezpieczyciel nie powinien mie¢ zadnego problemu z okresleniem tej
wartosci, na Panstwa zyczenie powinien przedstawic¢ taka informacje.

Odpowiedz:

Toyota RAV 4 NO 48660 M- 53 115 zt brutto.

Toyota Verso NO 4043 L- 13 000 zt brutto

Prosze o okreslenie kryterium AC i podanie go do wiadomosci w zapytaniu ofertowym (serwis/partnerski/kosztorys) - od tych
wartosci zalezy zardbwno zakres ubezpieczenia jak i sktadka.

Odpowiedz:

Kryterium Ac- Serwis-naprawa w dowolnym wybranym przez WSSE warsztacie na oryginalnych czesciach, w ostatecznosci na
zamiennikach.

Prosze mie¢ na uwadze, ze wiekszo$¢ firm ubezpieczeniowych stosuje prolongate ptatnosci sktadki nie dhuzsza niz 14 dni od
zawarcia ubezpieczenia, jesli panstwo postawia kryterium zaptaty 30 dniowe to moze ono wycia¢ korzystniejsze oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na 14 dniowy termin platnosci

Panstwa wymog formalny co do mozliwosci przedstawienia oferty jest dla mnie niezrozumiaty. Mam Panstwu przedstawi¢
za$wiadczenie, ze firma ubezpieczeniowa istnieje i ma prawo wykonywaé swoja dziatalnos¢? Czy, ze ja jako osoba fizyczna mam
prawo oferowa¢ ubezpieczenia danej firmy (co zmusza mnie do przedstawienia Panstwu mojej umowy agencyjnej z dang firmg co
jest wbrew prawu i RODO)? Czy wystarczy Panstwu moj numer agencyjny z danej firmy?

Odpowiedz:

Zamawiajacemu wystarczy numer agencyjny.

Dane osobowe w WSSE w Olsztynie sg przetwarzane wytacznie w celach zwiazanych z zawarciem umowy.

Wykonawca chcialby przystapic¢ do postgpowania w zakresie "ubezpieczenie dwdch samochodéw stuzbowych z pakietem OC.
AC.NW". Czy zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w tym zakresie ? Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty tylko w tym zakresie.

Jesli zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w zakresie ubezpieczenia pojazddéw prosze o niezbedne do wykonania prawidtowej
kalkulacji informacje tj. nr rejestracyjne pojazdow, numery VIN oraz datg pierwszej rejestracji.

Odpowiedz:

Toyota RAV 4, NO 4866 M, VIN JTMRHREV40D025498, data pierwszej rejestracji 15.12.2015 .

Toyota Verso No 4043 L, VIN NMTDG26R00R073637, data pierwszej rejestracji 19.12.2014 r.

Zdecydowana wiekszos¢ Towarzystw Ubezpieczeniowych dopuszcza wystawienie polisy z maks. odroczonym terminem ptatnosci
[4 dni. Zamawiajacy zwraca sie z prosba o ustanowienie takiego terminu ptatnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na 14 dniowy termin ptatnosci

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dzien: 06.11.2020 do godziny 10.00

Termin otwarcia ofert: 06.11.2020 godzina 10.05
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